



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2024 года

№ 653-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 25 апреля 2024 года № 257-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 25 апреля 2024 года № 257-п «О выделении средств из резервного фонда Правительства Омской области» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1, пункте 2 цифры «1 639 510,00» заменить цифрами «1 424 915,00»;

2) в приложении «Сметный расчет непредвиденных расходов на осуществление мероприятий по организации сбора, транспортировки и утилизации погибших животных с территории муниципальных образований Омской области»:

- цифры «279 000,00» заменить цифрами «64 405,00»;

- цифры «1 639 510,00» заменить цифрами «1 424 915,00».

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

Д.В. Ушаков